

BASIN KUPÜRLERİ

28 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Özdemir, öğrencileri dinledi



■ Batman'da bir dizi programlar için gelen **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, **öğrenci yurtlarını** gezip öğrencilerin sorun ve taleplerini dinledi. **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir'in yaptığı Yurt ziyaretlerinde Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk ve Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin eşlik etti. Özdemir, yurtlarda bulunan öğrencilerin taleplerini yerinde dinleyerek uzun uzun sohbet etti. **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Batman'da yapılan hizmetlerden dolayı emeği geçenlere teşekkür etti. (Müslüm Ayaz)



Öğrencilere yönelik seminer sürüyor

Konya'da öğrencilere yönelik seminerler devam ediyor. Bu kapsamda Spor Hizmetleri Müdürü Bilal Yavaş, Mevlana **Kız Öğrenci Yurdu'na** yeni başlayan öğrencilere Konya'da spor imkanlarından nasıl faydalanacaklarını ve birlikte yapılabilecek etkinlikler hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi.*-
BURAK SALİH ÇEPECİ





Kız öğrenci yurdu öğrencilerini alıyor

Kayseri Tomarzalı İşadamı Mevlüt Kahraman'ın destekleri ile yaptırılan 104 yataklı kız öğrenci yurdu bu sene ilk defa öğrenci alımına başladı.

Tomarza Kaymakamlığı, Tomarza Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ve hayırsever işadamı Mevlüt Kahraman tarafından ortaklaşa yaptırılan 104 yataklı kız öğrenci yurdu, 2024 yılı içerisinde tamamlanarak Tomarza Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'ne teslim edildi. 2024 - 2025 eğitim öğretim yılının başlaması ile özellikle Mustafa Akıncıoğlu Meslek Yüksekokulu'nda bulunan kız öğrencileri açısından önem taşıyan öğrenci yurduna bu güne kadar 45 öğrenci kayıtlarını yaptırarak yurda yerleştirildi.

Yurtta öğrenciler; tek kişilik odalarda adeta 5 yıldızlı otel konforunda ağırlandıkça yurda giriş ve çıkış saatleri yurt yönetimi tarafından kontrol altına alındı. Yurtta sabah ve akşam yemekleri verilirken, etüt merkezileri ve kütüphane oluşturularak eğitim konusunda her türlü destek veriliyor. (İHA)

"HERKES İÇİN YOGA ETKİNLİĞİ"



Çanakkale'de "Herkes İçin Yoga Etkinliği" düzenlendi.
Çanakkale'de, Avrupa Spor Haftası kapsamında "Herkes İçin Yoga Etkinliği" gerçekleştirildi.
Çanakkale Kız Öğrenci Yurdu ve Gençlik Merkezi'nde düzenlenen

etkinlik, katılımcılardan büyük ilgi gördü.

Etkinliğe katılanlar, yoga yaparak hem bedensel hem de zihinsel sağlıklarını destekleme fırsatı buldu. Yoğun ilgi gören etkinlikte, katılımcılar yoga hareketleriyle streslerini atarak keyifli vakit geçirdi. Farklı yaş

gruplarından birçok kişinin yer aldığı yoga seansı, sağlıklı bir yaşam tarzına dikkat çekmek amacıyla düzenlendi.

Avrupa Spor Haftası kapsamında düzenlenen bu etkinlik, sporun herkes için ulaşılabilir olması gerektiğini bir kez daha vurguladı.

Hacer Erdönmez'in özel haberi

BU YURTTA KALAN ÖĞRENCİLER ÇOK ŞANSLI 5 YILDIZLI OTELDEN ÖĞRENCİ YURDUNA



Gençlik ve Spor Bakanlığı, Marmaris'te üniversite öğrencilerinin barınma sorununu çözmek için 5 yıldızlı bir oteli kamulaştırıp 20 günde KYK Yurdu'na dönüştürdü

528 kişi kapasiteli **yurda** şimdiye kadar 335 öğrenci yerleşti. Çok mutlu olduklarını söyleyen öğrenciler, "Devletimiz, bu oteli **yurda** çevirerek sorunumuzu çözdü. Burası çok konforlu" dedi

Hayrettin ŞAŞMAZ - Mikail ZEYBEK / SABAH

Gençlik ve Spor Bakanlığı, yüksek kiralar nedeniyle barınma sorunu yaşayan Muğla'nın Marmaris ilçesindeki üniversite öğrencileri için 5 yıldızlı bir oteli kamulaştırarak **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurduna** dönüştürdü. 155 oda, yüzme havuzu, kapalı ve açık alan yemekhaneleri ve fitness salonu bulunan 5 yıldızlı **yurda** kalacak öğrenciler, odalarına yerleşmeye başladı. Toplam kapasitesi 528 kişi olan **yurda**, şu ana kadar 275'i kız, 160'ı da erkek toplam 335 öğrenci yerleştirildi. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu'na yaklaşık 1 kilometre, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'na ise yaklaşık 9 kilometre mesafede bulunan **yurdun** hemen çıkışında da otobüs ve minibüs durakları yer alıyor.

'HEPİMİZ MEMNUNUZ'

Yurda yerleşen öğrencilerden Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Turist Rehberliği Bölümü öğrencisi Nur Sarıtaş, "Marmaris gibi kiraların yüksek olduğu yerde bizim barınmaz sorunu herkes için büyük problem. Apart ve pansiyonlar çok pahalı. Bu nedenle bu otelin **yurda** dönüştürülmesi bizim için çok iyi oldu. Odalarımız da çok konforlu ve yeterli. Hepimiz çok memnunuz" ifadelerini kullandı.

'ÇOK GÜZEL VE OKULUMUZA YAKIN'

Yine turist Rehberliği Bölümü öğrencisi olan Emirhan İbiş ise, "**Yurdumuz** güzel, odalarımız çok güzel. Havuz olması ayrı bir güzel. restoranımız çok iyi. Okulumuza da yakın. Marmaris'te **yurt** sorunumuz vardı. Devletimiz sağ olsun, bizim

için oteli **yurt** yaptı. Bu, Türkiye'de bir ilk. Biz de çok mutluyuz" dedi.

'HER ŞEYİLE KONFORLU'

Turizm Otel İşletmeciliği Bölümü öğrencisi Altan Yaşar da "Öğrenci olarak Marmaris'te kalmak büyük sorundu. Devletimiz, bu oteli 20 gün gibi bir sürede **yurda** çevirdi. **Yurdun** konforu, yemekler, çevre gayet iyi. Hiçbir sıkıntımız yok. Odaların güvenliği, eşyaların yeniliği arkadaş ortamımız da çok güzel. **Yurt**, her şeyiyle çok konforlu. Çok mutluyuz" diye konuştu.

